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| I PROMOTION ,,IZAUGSMES FORMULA” MINIMALAS

PRASIBAS DALIBAI
IZAUGSMES

FORMULADODE SEPTEMBRIS - NOVEMBRIS OKTOBRIS - DECEMBRIS
2025 VAI 2025

2 KOMANDAS MARATONA
7500 KOPEJA KUPONS

VAI + APJOMA PUNKTI == DRODUKTA
750 APMEKLEJUMI KLUBA 3 MENESOS IEGADEI

- - *SUMMA NORADITA ASV DOLAROS ERTAKAI SAPRATNEI PAR SUMMAS APMERU.

JO V AI RAK KO M AN DU V AI APM EKLEJ U M U U N KUPONI PRODUKTA IEGADEI NEATKARIGAJIEM PARTNERIEM TIKS APREKINATI LIGUMA REGISTRACIJAS VALSTS VALUTA..
PIRMS KUPONA PRODUKTA IEGADEI IESKAITISANAS, VISAS KVALIFIKACIJAS TIKS PAPILDUS PARBAUDITAS.
KVALIFIKACIJA VAR TIKT ANULETA VAI PARSKATITA SAISTIBA AR NEATBILSTIBU HERBALIFE NEATKARIGO PARTNERU

- - .
JO LI E LAKS APJOM S JO LI E LAKA KU PO N A UZVEDIBAS NOTEIKUMIEM, KAS KONSTATETI NEATKARIGAJAM PARTNERIM VAI ZEMAK ESOSAS ORGANIZACIJAS DARBIBA,
y KAS IETEKME KVALIFIKACIJU.

NEATKARIGAJIEM PARTNERIEM IR JAIEVERO VISAS PRASIBAS UN PIENAKUMI, KAS ATTIECAS UZ NODOKLU NOMAKSU UN

- .
SU M MA PRODU KTA I EGADEI ' PARSKATU SNIEGSANU, VEICOT HERBALIFE BIZNESA DARBIBU, IESKAITOT GADIJUMUS, KAD SANEMAT IZMAKSAS UN
o DAVANAS PROMOTIONS IETVAROS (BIZNESA DARBIBAS NOTEIKUMI ,,BIZNESA REGISTRACIJA UN NODOKLI").



] I IZVELIETIES SAVU KVALIFIKACIJAS

METODI

IZAUGSMES
FORMULAZ2025

KOMANDU
REGISTRACIJA
MARATONU
BOTA

AKTIVAS KOMANDAS, KURU SASTAVA IR
TIKAI PIEVIENOTIE SPELETAJI

KLUBA
APMEKLEJUMU
REGISTRACIJA,
e |ZMANTOJOT
jubotbll) HERBALIFE
ASSISTANT

HERBALIFE ASSISTANT TIEK
IESKAITITA ABONEMENTA
IZMANTOSANA



IZAUGSMES
FORMULAZ2025

*SUMMA NORADITA ASV DOLAROS
ERTAKAI SAPRATNEI PAR SUMMAS
APMERU.

KUPONI PRODUKTA IEGADEI
NEATKARIGAJIEM PARTNERIEM TIKS
APREKINATI LIGUMA REGISTRACIJAS
VALSTS VALUTA.

PIRMS KUPONA PRODUKTA IEGADEI
IESKAITISANAS, VISAS KVALIFIKACIJAS
TIKS PAPILDUS PARBAUDITAS.

KVALIFIKACIJA VAR TIKT ANULETA VAI
PARSKATITA SAISTIBA AR NEATBILSTIBU
HERBALIFE NEATKARIGO PARTNERU
UZVEDIBAS NOTEIKUMIEM, KAS
KONSTATETI NEATKARIGAJAM PARTNERIM
VAI ZEMAK ESOSAS ORGANIZACIJAS
DARBIBA, KAS IETEKME KVALIFIKACIJU.
NEATKARIGAJIEM PARTNERIEM IR
JAIEVERO VISAS PRASIBAS UN PIENAKUMI,
KAS ATTIECAS UZ NODOKL.U NOMAKSU UN
PARSKATU SNIEGSANU, VEICOT
HERBALIFE BIZNESA DARBIBU, IESKAITOT
GADIJUMUS, KAD SANEMAT IZMAKSAS UN
DAVANAS PROMOTIONS IETVAROS
(BIZNESA DARBIBAS NOTEIKUMI ,,BIZNESA
REGISTRACIJA UN NODOKLI").

02 NOSAKIET MERKUS

KVALIFIKACIJAS =~ SEPTEMBRIS - NOVEMBRIS

LIMENIS

PERIODS:

KLUBI

750

900

1200

1500

1800

2100

2400

2700

©W oo NO O A WOWIN -~

3 000

APMEKLEJUMU SKAITS
SUMMARI 3 MENESOS

2025

A\
A\
VAI
VAI
\a\
VAI
A\
VAI
A2\

VAI

MARATONI
AKTIVO KOMANDU SKAITS
KATRU MENESI

NE MAZAKKA 2 =}=
NE MAZAK KA 3 o=
NE MAZAKKA 4 ==
NE MAZAK KA 5 wj=
NE MAZAKKA 6 ==
NE MAZAKKA 7 ==
NE MAZAK KA 8 ==
NE MAZAKKA 9 =f=
NE MAZAK KA 10 ==

OKTOBRIS - DECEMBRIS

2025

KOPEJA APJOMA KUPONA
PUNKTI
K PRODUKTA
SUMMARI 3 IEGADEI SUMMA
MENESOS

7 500
9 000
12 000
15 000
18 OO0
21 000
24 OO0
27 000
30 000

= 125 USD*
= 150 USD*
== 200 USD*
= 275 USD*
== 375 USD*
== 500 USD*
== 640 USD*
== 800 USD*
== 1000 USD*



| O KVALIFICEJIETIES, SANEMIET
! KUPONUS UN...

IZAUGSMES
FORMULAZ2025

NETICAMS JAUNGADA

PARSTEIGUMS!

VISIEM, KURI KVALIFICESIES PROMOTION
JZAUGSMES FORMULA” LAIKA PERIODA

NO 2025. GADA SEPTEMBRA LIDZ
DECEMBRIM

Herbalife?



!l KA 1ZVEIDOT ABONEMENTU VESELIGA
DZIVESVEIDA KLUBA?
1. 1IZVELIETIES CILNI ,,KLIENTI” UN NOKLIKSINIET UZ KLIENTA PROFILA.

2. KLIENTA PROFILA NOKLIKSINIET UZ ,IZVEIDOT ABONEMENTU"”.

. 3. AIZPILDIET VISUS NEPIEC_IEéAMOS
e LAUKUS: ABONEMENTA KRASA,

APMEKLEJUMU SKAITS, ABONEMENTA
NOSAUKUMS, PIEMERAM, PAMATA, VIP,
SPORTA UTT.

LAUKS ,,PIEZIME” — NAV OBLIGATS.

I NEMIET VERA, KA

PIEZIMES PIE

ABONEMENTIEM UN

APMEKLEJUMIEM IR

REDZAMAS KLIENTAM. Herballfe"




11 KA NORAKSTIT APMEKLEJUMU AR ABONEMENTU? (1)

IZAUGSMES
FORMULA2025

1. IZVELIETIES CILNI ,,KLIENTI” UN NOKLIKSINIET UZ KLIENTA PROFILA.

KnueHTbl

2. KLIENTA PROFILA JUS REDZESIET ABONEMENTU. NOKLIKSINIET.

3. JUS REDZESIET VISU ABONEMENTA
NORAKSTISANAS UN PAPILDINASANAS
VESTURI. NOKLIKSINIET UZ “NORAKSTIT”.

Herbalife?



1" KA NORAKSTIT APMEKLEJUMU AR ABONEMENTU (2)

IZAUGSMES

FORMULA2025

4. IZVELIETIES AKTIVITATES VEIDU NO
PIEDAVATA SARAKSTA.

5. NORADIET APMEKLEJUMU SKAITU.
6. IEVADIET PIEZIMI (PEC VELESANAS).

7. NOKLIKSKINIET UZ POGAS ,,NORAKSTIT”.

d bl B a n p o1 4g x 2

Herbalife?



ul VISPAREJIE NOTEIKUMI UN NOSACIJUMI

IZAUGSMES
FORMULA2025

* Promotion atvérts visiem Eirazijas tirgus neatkarigajiem partneriem un Supervisor;

« Kuvalifikacijas periods: septembris — novembris 2025 VAI oktobris — decembris 2025;

» Lai kvalificetos Promotion 1. [imenim, registréjiet ne mazak ka 2 komandas Maratonu Bota katra no tris (3) méneSiem péc kartas
kvalifikacijas perioda ietvaros, ka ari uzkrajiet summari 7500 Kop€ja Apjoma punktus Sajos pasos menesos VAl uzkrajiet summari 750
apmekléjumus Kluba ar abonementiem tris (3) méneSos péc kartas, ka ari uzkrajiet 7500 Kop€ja Apjoma punktus Sajos pasos menesos;

« Jo vairak komandu vai apmekléjumu un jo lielaks Apjoms, jo lielaka ir kupona summa produkta iegadei (sikaka informacija atrodama
prezentacijas 4. slaida);

* Promotion ietvaros var sanemt tikai vienu (1) kuponu produkta iegadei;

« Ja neatkarigais partneris sasniegs kvalifikaciju abos periodos, kupons tiks aprékinats péc maksimala l[imena;

« Dazadas biznesa darbibas metodes (Maratons un Klubs) nesummeéjas;

« Aktivas Maratona komandas ir jaregistré Kapteinu Bota. Komandam nav jabat unikalam katru ménesi. Tiek nemtas véra tikai aktivas
komandas, kuru sastava ir tikai pievienotie spélétaji. Pievienotie spélétaji — komandas dalibnieki, kuri pievienojusies, izmantojot
Kapteina saiti, registréjusies Spélétaju Bota, pievienojusies komandai un apstiprinajusi dalibu Maratona. Aktivs spélétajs — spéelétajs,
kurs Maratona laika regulari pats nosuta savu svaru Bota;

« Promotion ietvaros tiek nemti véra tikai apmekl€jumi ar abonementu, izmantojot Herbalife Asistant;

» Promotion ietvaros tiek nemti véra tikai Kopé&ja Apjoma (Total Volume) punkti;

« Kuvalifikacija var tikt anuléta vai parskatita saistiba ar neatbilstibam Herbalife neatkarigo partneru Uzvedibas noteikumiem, kas
konstatétas neatkarigajam partnerim vai zemak esosSai Organizacijai un kas ietekméjusas kvalifikaciju;

« Apmekl€jumi janoraksta tajos pasos ménesos, kuros notiek Apjoma uzkrasana. Apmekléjumi, kas norakstiti cita ménesi ar komentaru
~par iepriek§€jo méenesi”, un lidzigi ieraksti netiks nemti véra;

A

Herbalife’
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KUPONA APREKINA NOTEIKUMI

« Kuponu summas produkta iegadei ir noraditas ASV dolaros ertakai sapratnei par summas apmeéru. Produktu kuponi neatkarigajiem
partneriem tiks aprékinati Liguma registracijas valsts valuta :

OCONSORE WD~

Kupons 125 USD ir ekvivalents:
Kupons 150 USD ir ekvivalents:
Kupons 200 USD ir ekvivalents:
Kupons 275 USD ir ekvivalents:
Kupons 375 USD ir ekvivalents:
Kupons 500 USD ir ekvivalents:
Kupons 640 USD ir ekvivalents:
Kupons 800 USD ir ekvivalents:
Kupons 1000 USD ir ekvivalents: 860 eiro

105 eiro
130 eiro
170 eiro
235 eiro
325 eiro
430 eiro
550 eiro
670 eiro

» Pirms kupona produkta iegadei pieskirSanas, visas kvalifikacijas tiks papildus parbauditas;

» Neatkarigajiem partneriem ir jaievero visas prasibas un pienakumi, kas attiecas uz nodoklu nomaksu un parskatu sniegSanu, veicot
Herbalife biznesa darbibu, ieskaitot gadijumus, kad sanemat maksajumus un davanas Promotions ietvaros (Biznesa darbibas
noteikumi ,,Biznesa registracija un nodokli”);

A

Herbalife’
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